[image: image1.png]

[image: image2.png]

	英德市人民政府办公室

                                    英府办函〔2020〕24号

英德市人民政府办公室关于印发英德市

2020年度“一 村一品、一镇一业”

入库项目的通知

各有关镇人民政府，市直有关单位：

    经十五届五十九次市政府常务会议审核通过，现将《英德市2020年度“一村一品、一镇一业”入库项目》印发给你们，请认真贯彻实施。实施中遇到的问题，请向市农业农村局反映。

[image: image3.png]g

                           英德市人民政府办公室

                              2020年6月1日

英德市2020年度“一村一品、一镇一业”入库项目

	序号
	项目名称
	申报主体
	实施主体
	实施村
	申请补助资金（万元）
	拟安排补助资金（万元）

	1
	有机红茶
	石灰铺镇人民政府
	英德市国畅茶业有限公司
	石灰铺镇子塘村
	100
	64

	2
	蔬菜种植
	东华镇人民政府
	英德市军田种养专业合作社
	东华镇黄陂村
	100
	64

	3
	桑叶
	大湾镇人民政府
	英德市英腾生态农业有限公司
	大湾镇小联村
	100
	64

	4
	食用桑叶
	浛洸镇人民政府
	英德市宝康园农业专业合作社
	浛洸镇荷州村
	100
	64

	5
	优质丝苗米
	望埠镇人民政府
	英德市稻香老农种植专业合作社
	望埠镇同心村
	100
	64

	6
	桑椹
	望埠镇人民政府
	英德桑盛源农业发展有限公司
	望埠镇莲塘村
	100
	64

	7
	嘉雁茶业
	大湾镇人民政府
	英德市嘉雁农业有限公司
	大湾镇英建村
	100
	64

	8
	肉鸽
	东华镇人民政府
	英德德辉农业发展有限公司
	东华镇东水村
	100
	64

	9
	番薯
	英红镇人民政府
	英德市果康源农产品专业合作社
	英红镇虎迳村
	100
	64

	10
	桑叶菜
	石牯塘镇人民政府
	英德市菜蓝子农业开发有限公司
	石牯塘镇三联村
	100
	64

	11
	粉蕉
	黄花镇人民政府
	英德市百担洞农业生态园投资发展

有限公司
	黄花镇城下村
	100
	64

	12
	英德红茶
	英红镇人民政府
	英德市龙润农业发展有限公司
	英红镇红卫居委
	100
	64

	13
	有机红茶
	石灰铺镇人民政府
	英德创美农业发展有限公司
	石灰铺镇友联村
	100
	64

	14
	兰花新品种
	石牯塘镇人民政府
	英德君泓兰花股份有限公司
	石牯塘镇石下村
	100
	64

	15
	麻鸡
	黎溪镇人民政府
	英德市凤源麻鸡发展有限公司
	黎溪镇湖溪村
	100
	64

	16
	白沙绿茶
	白沙镇人民政府
	英德市粤之绿食品有限公司
	白沙镇太平村
	100
	62

	17
	火龙果
	望埠镇人民政府
	英德市满园红水果种植专业合作社
	望埠镇寿江村
	100
	62

	18
	柑橘
	下石太 镇人民政府
	英德市高明兴果蔬种植专业合作社
	下石太镇高洞村
	100
	62

	19
	茶叶
	横石塘镇人民政府
	英德市永和农业发展有限公司
	横石塘镇前锋村
	100
	62

	20
	嘉宝果
	九龙镇人民政府
	英德市嘉宝康旅游有限公司
	九龙镇泉水村
	100
	62

	21
	食用菌
	东华镇人民政府
	英德市惟和生物科技有限公司
	东华镇鱼湾村
	100
	62

	22
	再生稻
	沙口镇人民政府
	英德市满杰有机种植专业合作社
	沙口镇新建村
	100
	62

	23
	三华李
	波罗镇人民政府
	英德波罗1号生态农业有限公司
	波罗镇板水村
	100
	62

	24
	菜干
	西牛镇人民政府
	英德市家佳乐食品有限公司
	西牛镇赤米村
	100
	62

	25
	霸王花
	横石塘镇人民政府
	英德绿新种植专业合作社
	横石塘镇共耕村
	100
	62

	合 计
	16
	25
	25
	2500
	1580

公开方式：依申请公开
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4az5J3qqCrtp9griHvLiBgryHztrTfHB=fHMNhsbKJzLiKv+GU+qhtrNx4p7qRtciS1sNgs5KSnqWBxs=xLCHvwNp1xMJ6sNWRt7Z2HBCRt8WxzquRsbiqu9KO6rR+sbSMpMZpn5iEpcJ0wZlz4ZNoKlQuX0zfJCftLR3vKiLxMi=oHEX2KiHtLB3zNCvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PTQELDEBPiLsPijxMBzzMDLwKTH0PyPsQjMCQDLvMCjxMSbweSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6SnqhtrNx5q5FxLi=xLJFyLiR5wR=fHB=fz5J0vrqPxLuC7cW9tJ5v6KlqxsJ41MOZz5F2nsNhsbKJzCHvLiCD5qaHzqtz4cJ6wqbfHMJ60eKRt8J0xNt+3r+twK90wL1n0ppipLVozqWEpaSkn5jtYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9z5J0vrqPxLuC7cW9tJ5v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9z5J0vrqPxLuC7cW9tJ5v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsNhsbKJzK+FzZd7uLq0usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLy=1Li=0NSDyMyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=1KS=xHCDxNi=zNiTzOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tMS=tMB3wMi=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjPzKSMDKScEKSPxKTDwKSf3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=wMlMUbCURXjY0Zz0QNGcDTUkDUkEQSDgmVkMGRRrqYmYQdDgTPVIBYz4VPjEMYTYISGgXM1QkPVr1MlIBQlwPLSYiUW=zQzT8VEI3dh8rVUArQGM3VWQYVUAUTkXvVUYnVWE4Tmk5VUgDPUkDSFwAaVwYYmUEXlYrLzYiT1MiYlULVG=xQln8LT8DXz4oMzMQZjwKXmP0YjUYUCTva18XcTkMLjw5YUf2VW=1X0IGJzQ3ci02Jy0gUT4VJ1ERLyQ3UlbwZ1IyK0MlSjIAVkEvXyADTEgQTWQYbEkNQi=wT0kiYhsEQUkycTkVa0EQVGEJJzL4OUYvLEgPVFMYUEkSSlHuLD8RcTEYdSY0Z1QKTF4wYjL3TlIJYmEkR1UiXV0JVC0lbGg4LEM2b1sEcDv1XxsCYBsAVVsCcCMCSFIrR0jwRVYlLlQQYVTqOWkiaEYjXl0YUTL0K2=wXS=3VT0DbFYCSVIrNDDyb1EpZFr8Z13vXWosVjIQKyc3MUYrYighQDUudF8mQWY5YFfuUSAVYTMiZmkFSzD2bS0TTUUrZmAYLEgDNFclT0gxLDTqRGkCJyIFbycvUGogdDb8YknuSmENUiEkK1glaTLyMFQQLy0vdDPyLygvamI3czwqVkIDaFktdB8LZjXvdh8jZST3SEX0X18JXib3TUHuM2I2Y0gnLmQFc1PzLkEMZWUQUjjwQ2ErZVr4Ljs5ZWYRLC=3Ujj2PmEicUMAYWApaDD3TWUzY1UvYm=1XjcOaDcNLWkxMTQHci0zREHvSzv1RjYSQjYqaGYHLTvvVFMSSCgFb1QVVDQPQTQLY1Irby0IRWg2RFLqX2IRYWkpYTgFMCYLSkEIXVMFPVw5LTECPyQMXkUZUlIiXTkHaigZTygPZzkILlUzdij4SGTzSyzzaCgvTjr1NCkGYWQTMzwQQC0IQCcVPWgpcDzvUh8OSCgEMlQCNEYCbUAFYUIDX0kXLVMnbUIIXW=wQGMML1MPUUoVcTn8RU=3VikQPko2TTISLTD3dCTuLGIkMh8YQlUTP2=qRiEBZWQ3SEAqNGAtTkYYcGM0YiX4aiz8VmESTFzuaFUgMDkHMGIvQTkQNWMqa2QiR0kAQFoDSx8PdiY3bDsYJzUwMUYtMTfucjkIVEQmMVT0VlwMSloXXWopMjwSXkkDMF4BdTQgNWkSVDg4OTsYVUoGMh8TUjkmQkEoNFIGYkj1M1kYSzIyPyUHaEoXLjkTJyMmdEIvRzn8dV4IS1XwRlQIdFX8Rkj2bCQhPzg1LFw0VkU3SVknRkYqczQBNSMIRFQRJ1U3M0EDJ2AiSko0aEgpZGIrPSj0XikyYikuPVD1VmQBSScsZ2MzPUoHYS=3UlIYUEUFaz0BPyf1TCURb2QSXSD0TCzyVCT8Yh8lazjubmQkc1UATyADUkYsT1wXQVQNRzIVRDnyQGohUi0BQkEYcVsMYicLTS01QFoYaD32MUQALUk5XVsvYDktR0kgYFQxdF8sZjUnSFcJY1YBVVUEOTEibDr4MFMkQF70ZicwMlcEREkMPyLyRzMATUkXam=

- 3 -